РЕШЕНИЕ
№ 01-02/60 от 14 сентября 2018г.
 «О назначении публичных слушаний»

Руководствуясь  Градостроительным Кодексом РФ, Положением о порядке организации и   проведения   публичных   слушаний (общественных обсуждений)     по     вопросам     градостроительной деятельности  в   сельском поселении  «Село  Спас-Загорье» № 01-02/44 от 06.07.2018г., Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Спас-Загорье», иным Законодательством РФ, Сельская Дума сельского поселения «Село Спас-Загорье»

РЕШИЛА
1. Назначить публичные  слушания  по  проекту межевания   территории  для размещения объекта «Многоквартирный жилой дом (двухэтажный) по адресу: Российская  Федерация, Калужская область, Малоярославецкий район, сельское поселение «Село Спас-Загорье», с. Оболенское, ул. Лесная, дом 5».
2. Слушания состоятся 15 октября 2018 года в 16 часов по адресу:
Калужская область, Малоярославецкий район, село Спас-Загорье, ул. Центральная, дом 44. Время начало регистрации участников публичных слушаний в 15 часов 30 минут.
3. Установить,    что ознакомиться   с  проектом межевания   территории  для размещения объекта «Многоквартирный жилой дом (двухэтажный) по адресу: Российская  Федерация, Калужская область, Малоярославецкий район, сельское поселение «Село Спас-Загорье», с. Оболенское, ул. Лесная, дом 5», подать замечания, предложения можно в письменном виде ежедневно в рабочие дни с 8:00-16:15 часов с 15 сентября 2018 г. по адресу: с. Спас-Загорье, ул. Центральная, д.44.
4. Администрации (исполнительно-распорядительному органу) сельского поселения «Село Спас-Загорье» обеспечить организацию и проведение публичных слушаний по проекту.
5.   Настоящее Решение  вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                       С.В.Александров
[bookmark: _GoBack]